
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«07» сентября 2015 г. №199 

 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

31.05.2013г. №147 «О комиссии по 

соблюдению требований к 

служебному поведению 

муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта 

интересов в администрации 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В связи с организационно-кадровыми изменениями, администрация Репьевского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации муниципального района от 31.05.2013 г. №147 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьевского 

муниципального района» внести следующие изменения: 

утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Репьевского муниципального района в новой редакции согласно приложению. 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 



главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального района 

Шорстова Д.А. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ                                            к 

постановлению администрации 

муниципального района от «07» сентября 

2015г. №199  

 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Репьевского 

муниципального района 

 

Шорстов Дмитрий 

Александрович  

- заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата 

администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 

 

Грачева Светлана Владимировна - начальник организационного отдела 

администрации муниципального 

района, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Самарина Алена Алексеевна - заместитель начальника 

организационного отдела 

администрации муниципального 

района, секретарь комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Суханова Валентина Федоровна Председатель общественной палаты 

администрации района (по 

согласованию); 



Бурков Игорь Васильевич Помощник судьи Острогожского 

районного суда (по согласованию) 

 

 

Заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации  

муниципального района                                                            Д.А. Шорстов 

 


